

Bartails & Cocktenders ApS

Birkegade 10, kl. tv, 2200 København N

CVR-nr. 35 66 88 37

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2016.

Rolf Bender Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bartails & Cocktenders ApS
Birkegade 10, kl. tv
2200 København N

CVR-nr.: 35 66 88 37
Stiftet: 24. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rolf Bender Jensen
Kresten Kristoffer Kragh

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -125.710 mod 96.408 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	1.154.510	1.889.492
Personaleomkostninger	-1.218.979	-1.712.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.182	-47.960
Driftsresultat	-129.651	128.842
Andre finansielle indtægter	0	366
Øvrige finansielle omkostninger	-2.455	-1.141
Resultat før skat	-132.106	128.067
2 Skat af årets resultat	6.396	-31.659
Årets resultat	-125.710	96.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.408
Disponeret fra overført resultat	-125.710	0
Disponeret i alt	-125.710	96.408

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.738	290.921
Materielle anlægsaktiver i alt	225.738	290.921
Anlægsaktiver i alt	225.738	290.921
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.311	53.527
Varebeholdninger i alt	52.311	53.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.010	30.915
Tilgodehavender i alt	25.010	30.915
Likvide beholdninger	151.177	165.765
Omsætningsaktiver i alt	228.498	250.207
Aktiver i alt	454.236	541.128

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-29.302</u>	<u>96.408</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.698</u>	<u>146.408</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.396</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.396</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.728	96.466
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.158	40.231
	Selskabsskat	26.400	26.400
	Anden gæld	<u>240.252</u>	<u>225.227</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.538</u>	<u>388.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>433.538</u>	<u>388.324</u>
	 Passiver i alt	 <u>454.236</u>	 <u>541.128</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2016 tabt sin kapital. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter og at driften hefra bliver overskudsgivende for 2016/17.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

	1/7 2015 - 30/6 2016	24/2 2014 - 30/6 2015
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.263
Årets regulering af udskudt skat	-6.396	6.396
	-6.396	31.659

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	338.882
Tilgang	22.000
Afgang	-16.000
Kostpris 30. juni 2016	344.882
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	47.961
Årets afskrivninger	75.716
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-4.533
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	119.144
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	225.738

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har indenfor de seneste 2 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	96.408	0
Årets overførte overskud eller underskud	-125.710	96.408
	<u>-29.302</u>	<u>96.408</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør DKK 151.909.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser